


Freundschaftswettkampf MSVZ-TMSV-VSB vom 11.1.2020 in der Probstei, Zürich

Einzelrangliste Luftpistole

Rang Name Mannschaft P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

1. Diethelm Heidi TMSV 1 93 95 95 95 94 95 567

2. Zoran Sladjan VSB 1 93 92 98 97 94 93 567

3. Schudel Kevin MSVZ 1 93 95 92 95 98 93 566

4. Bechter Manfred VSB 1 92 95 96 93 92 95 563

5. Kündig Lothar VSB 1 91 90 94 95 90 96 556

6. Michielin Rolf TMSV 2 94 91 93 91 93 93 555

8. Rener Rudi MSVZ 1 92 93 95 93 92 90 555

7. Merki Daniela MSVZ 1 93 96 91 91 92 91 554

9. Diethelm Dylan TMSV 1 90 91 92 93 94 92 552

10. Gsell Hansruedi TMSV 1 92 90 93 91 91 91 548

11. Meier Rosa VSB 2 90 90 91 93 92 90 546

12. Fleisch Grete VSB 2 93 91 88 88 93 92 545

13. Masucci Sandro MSVZ 2 88 93 88 94 89 92 544

14. Wolfender Joel Marc TMSV 3 90 93 90 85 90 84 532

15. Muggli Frank TMSV 2 89 84 90 88 85 93 529

17. Greminger Mirjam MSVZ E 86 85 84 91 92 91 529

16. Greminger Daniel MSVZ E 90 87 88 89 87 86 527

18. Hilber Erwin TMSV 2 86 94 87 87 87 86 527

19. Lehmann Ralf TMSV E 84 84 87 90 84 93 522

20. Geissler Patrick MSVZ 2 89 87 82 90 88 85 521

21. Rüeger Markus MSVZ 2 88 90 86 87 82 83 516

22. Zwinger Beat TMSV 3 84 87 82 84 89 87 513

23. Wyssmann Renè TMSV 3 86 89 85 88 85 79 512

24. Dietrich Levi TMSV E 49 54 58 71 72 61 365

11.1.20/NgU



Freundschaftswettkampf MSVZ-TMSV-VSB vom 11.1.2020 in der Probstei, Zürich

Einzelrangliste Luftpistole U21

Rang Name M P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

1. Djordjevic Melanie VSB 2 86 93 89 94 93 96 551

2. Bader Jannis ZHSV U21 1 94 94 89 89 91 90 547

3. Müller Michael ZHSV U21 2 86 92 91 90 90 89 538

4. Baranek Kristina ZHSV U21 1 91 82 89 91 91 89 533

5. Metz Michelle ZHSV U21 1 88 87 87 89 91 88 530

6. Ehrensberger Anna ZHSV U21 2 86 88 85 86 93 87 525

7. Reimann Alexander TMSV U21 89 84 88 87 86 85 519

8. Frei Tyra TMSV U21 87 83 82 89 84 85 510

9. Amsler Nadina ZHSV U21 2 85 84 84 81 80 87 501

10. Haas Thierry TMSV U21 81 81 82 89 86 78 497

11. Defranceschi Florian VSB E 84 80 86 83 79 83 495

12. Reimann Theodor TMSV U21 E 65 81 84 91 83 79 483

11.1.20/NgU



Freundschaftswettkampf MSVZ-TMSV-VSB vom 11.1.2020 in der Probstei, Zürich

Einzelrangliste Luftpistole Auflage

Rang Name Bezirk P1 P2 P3 P4 P5 Total

1. Amzai Izeir MSVZA 1 99 98 96 99 95 487

2. Niggli Urs MSVZA 2 96 96 94 98 98 482

3. Moretto Silvio MSVZA 1 95 96 97 95 97 480

4. Gächter Walter MSVZA 2 97 94 98 95 96 480

5. Fleisch Walter VSBA 95 95 98 97 95 480

6. Reutel Karl MSVZA 1 97 97 94 98 94 480

7. Kasbauer Wilfried VSBA 96 93 95 94 95 473

8. Brugger Ernst VSBA 93 94 94 96 95 472

9. Hutter Heidi MSVZA 2 95 94 95 95 92 471

10. Pfister Roland MSVZA E 96 92 91 92 94 465

11. Spörri Manfred MSVZA E 91 93 92 93 88 457

11.1.20/NgU



Freundschaftswettkampf MSVZ-TMSV-VSB vom 11.1.2020 in der Probstei, Zürich

Mannschaftsrangliste Luftpistole

Rang Mannschaft Schützen

1. VSB 1 Zoran Sladjan 93 92 98 97 94 93 567 1686
Bechter Manfred 92 95 96 93 92 95 563
Kündig Lothar 91 90 94 95 90 96 556

2. MSVZ 1 Schudel Kevin 93 95 92 95 98 93 566 1675
Rener Rudi 92 93 95 93 92 90 555
Merki Daniela 93 96 91 91 92 91 554

3. TMSV 1 Diethelm Heidi 93 95 95 95 94 95 567 1667
Diethelm Dylan 90 91 92 93 94 92 552
Gsell Hansruedi 92 90 93 91 91 91 548

4. VSB 2 Djordjevic Melanie 86 93 89 94 93 96 551 1642
Meier Rosa 90 90 91 93 92 90 546
Fleisch Grete 93 91 88 88 93 92 545

5. TMSV 2 Michielin Rolf 94 91 93 91 93 93 555 1611
Muggli Frank 89 84 90 88 85 93 529
Hilber Erwin 86 94 87 87 87 86 527

6. MSVZ 2 Masucci Sandro 88 93 88 94 89 92 544 1581
Geissler Patrick 89 87 82 90 88 85 521
Rüeger Markus 88 90 86 87 82 83 516

7. TMSV 3 Wolfender Marc 90 93 90 85 90 84 532 1557
Zwinger Beat 84 87 82 84 89 87 513
Wyssmann Renè 86 89 85 88 85 79 512



Freundschaftswettkampf MSVZ-TMSV-VSB vom 11.1.2020 in der Probstei, Zürich

Mannschaftsrangliste Luftpistole U21

Rang Mannschaft Schützen

1. MSVZ 1 Bader Jannis 94 94 89 89 91 90 547 1610
Baranek Kristina 91 82 89 91 91 89 533
Metz Michelle 88 87 87 89 91 88 530

2. MSVZ 2 Müller Michael 86 92 91 90 90 89 538 1564
Ehrensberger Anna 86 88 85 86 93 87 525
Amsler Nadina 85 84 84 81 80 87 501

3. TMSV Reimann Alexander 89 84 88 87 86 85 519 1526
Frei Tyra 87 83 82 89 84 85 510
Haas Thierry 81 81 82 89 86 78 497

Mannschaftsrangliste Luftpistole Auflage

Rang Mannschaft Schützen

1. MSVZA 1 Amzai Izeir 99 98 96 99 95 487 1447
Reutel Karl 97 97 94 98 94 480
Moretto Silvio 95 96 97 95 97 480

2. MSVZA 2 Niggli Urs 96 96 94 98 98 482 1433
Gächter Walter 97 94 98 95 96 480
Hutter Heidi 95 94 95 95 92 471

3. VSBA Fleisch Walter 95 95 98 97 95 480 1425
Kasbauer Wilfried 96 93 95 94 95 473
Brugger Ernst 93 94 94 96 95 472




